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Bu wikiHow sizga matn, rasm, Microsoft Office yoki XPS faylini PDF (ko'chma hujjat formati) fayliga aylantirishni o'rgatadi. Siz buni Windows va Mac kompyuterlarida o'rnatilgan funktsiyalar yordamida qilishingiz mumkin.



Qadamlar

3 -usul 1: Windows -da PDF -ga chop etishdan foydalanish




Faylni PDF -ga aylantirish 2 -qadam

Qadam 1. O'tkazmoqchi bo'lgan faylni oching

PDF-ga aylantirmoqchi bo'lgan fayl joylashgan joyga o'ting, so'ng uni ochish uchun faylni ikki marta bosing.

	Agar siz bitta PDF-ga bir nechta rasm qo'shishni xohlasangiz, buning o'rniga quyidagilarni bajaring: Ctrl tugmachasini bosib ushlab turmoqchi bo'lgan har bir rasmni tanlang, tanlangan rasmlardan birini o'ng tugmasini bosing va bosing. Chop etish natijada ochiladigan menyuda. Keyin keyingi bosqichni o'tkazib yuborishingiz mumkin.
	Agar siz PDF-faylni PDF formatida yaratmoqchi bo'lsangiz, HTML-faylini Notepad-da oching, sichqonchaning o'ng tugmachasini bosib, so'ngra bosing. Tahrirlash ochiladigan menyuda.


Shuni esda tutingki, siz faqat ushbu turdagi fayllarni o'zgartirishingiz mumkin:

• Matnli fayllar (.txt)

• Microsoft Office hujjatlari (.docx,.xlsx,.pptx va boshqalar)

• Rasmlar (.jpg,.png,.bmp va boshqalar)

• XPS fayllari (.xps)




Faylni PDF -ga aylantirish 3 -qadam

Qadam 2. "Chop etish" menyusini oching

Buning eng tezkor usuli odatda Ctrl va P tugmalarini bir vaqtning o'zida bosishdir, lekin siz bosishingiz kerak bo'lishi mumkin Fayl va keyin bosing Chop etish Olingan menyuda.

Agar sizda printer bo'lmasa, xavotir olmang-siz hech narsani chop eta olmaysiz




Faylni PDF -ga aylantirish 4 -qadam

Qadam 3. Joriy printer nomini bosing

U "Printer" yoki "Printerlar" sarlavhasi ostidagi menyuning yuqori qismiga yaqin bo'lishi kerak. Ochiladigan menyu paydo bo'ladi.

Agar siz matnli hujjat yoki XPS hujjatidan foydalanayotgan bo'lsangiz, bu bosqichni o'tkazib yuboring




Faylni PDF -ga aylantirish 5 -qadam

Qadam 4. bosing PDF uchun Microsoft Print

Bu ochiladigan menyuda. Bu sizning hujjatingizni "chop etish" usuli sifatida kompyuteringizning "PDF -ga chop etish" xususiyatini tanlaydi.

Agar siz matnli hujjat yoki XPS hujjatidan foydalansangiz, shunchaki bosasiz Microsoft -dan PDF -ga chop etish oynaning yuqori qismidagi "Printerni tanlash" bo'limida.




Faylni PDF -ga aylantirish 6 -qadam

Qadam 5. Chop etish -ni bosing

Odatda menyuning pastki qismida bo'ladi, lekin siz bosasiz Chop etish menyuning yuqori qismida, agar siz Microsoft Office dasturidan foydalanayotgan bo'lsangiz (masalan, Microsoft Word). Fayl Explorer oynasi paydo bo'ladi.




Faylni PDF -ga aylantirish 7 -qadam

Qadam 6. Hujjatingiz uchun nom kiriting

"Fayl nomi" maydoniga hujjatingizning PDF versiyasini nomlamoqchi bo'lgan narsani kiriting.

Hujjatning PDF versiyasini yaratganingiz uchun, siz PDF -ni asl hujjat bilan bir xil nomlashingiz va xohlasangiz, o'sha joyda saqlashingiz mumkin




Faylni PDF -ga aylantirish 8 -qadam

Qadam 7. Saqlash joyini tanlang

Oynaning chap tomonida PDF -ni saqlamoqchi bo'lgan papkani bosing.

Masalan, agar siz PDF -ni ish stolida saqlamoqchi bo'lsangiz, topasiz va bosasiz Ish stoli chap tomondagi panelda.




Faylni PDF -ga aylantirish 9 -qadam

Qadam 8. Saqlash -ni bosing

Bu derazaning pastki qismida. Bu sizning o'zgarishlarni saqlaydi va tanlangan saqlash joyida faylingizning PDF versiyasini yaratadi.

3 -ning 2 -usuli: Mac -da oldindan ko'rishni ishlatish




Faylni PDF -ga aylantirish 10 -qadam

Qadam 1. Qaysi fayllarni oldindan ko'rish orqali PDF -ga aylantirish mumkinligini biling

Bu to'liq ro'yxat bo'lmasa -da, PDF -ga aylantirilishi mumkin bo'lgan umumiy fayl formatlari quyidagilarni o'z ichiga oladi.

	TIFF fayllari
	Rasmlar (.jpg,.png,.bmp va boshqalar)





Faylni PDF -ga aylantirish 11 -qadam

Qadam 2. Faylni tanlang

O'zgartirmoqchi bo'lgan fayl joylashgan joyga o'ting, so'ng uni tanlash uchun faylni bir marta bosing.

Agar siz bir nechta rasmni tanlamoqchi bo'lsangiz, ⌘ Buyruqni bosib ushlab turganda ishlatmoqchi bo'lgan har bir rasmni bosing




Faylni PDF -ga aylantirish 12 -qadam

Qadam 3. bosing Fayl

U ekranning yuqori chap burchagida joylashgan. Ochiladigan menyu paydo bo'ladi.




Faylni PDF formatiga o'tkazish 13 -qadam

Qadam 4. Ochish -ni tanlang

Bu ichida Fayl menyu. Qalqib chiquvchi menyu paydo bo'ladi.




Faylni PDF -ga aylantirish 14 -qadam

Qadam 5. Ko'rib chiqish -ni bosing

Siz uni ochiladigan menyuda topasiz. Bu sizning faylingizni oldindan ko'rishda ochilishini taklif qiladi.




Faylni PDF -ga aylantirish 15 -qadam

Qadam 6. yana Fayl bosing

Ochiladigan menyu yana paydo bo'ladi.




Faylni PDF -ga aylantirish 16 -qadam

Qadam 7. PDF formatida eksport qilish -ni bosing …

Bu ochiladigan menyuda. Qalqib chiquvchi oyna paydo bo'ladi.

Qadam 8. Ism kiriting

"Ism" matn maydoniga PDF -faylingiz uchun ishlatmoqchi bo'lgan nomni kiriting.




Faylni PDF -ga aylantirish 17 -qadam

Qadam 9. Saqlash joyini tanlang

"Qayerda" qutisini bosing, so'ngra ochiladigan menyuda PDF-ni saqlamoqchi bo'lgan papkani bosing.




Faylni PDF -ga aylantirish 19 -qadam

Qadam 10. Saqlash -ni bosing

Bu derazaning pastki qismida. Bu sizning hujjatingizni PDF -ga o'zgartiradi va keyin tanlangan saqlash joyida saqlaydi.

3 -dan 3 -usul: Mac -da fayllar menyusidan foydalanish




Faylni PDF -ga aylantirish 20 -qadam

Qadam 1. Fayl menyusi yordamida qaysi fayllarni PDF formatiga o'tkazish mumkinligini biling

The Fayl Menyu quyidagi hujjatlarni PDF formatiga o'tkazish uchun ishlatilishi mumkin.

	Matnli fayllar (.txt)
	Microsoft Office hujjatlari (.docx,.xlsx,.pptx va boshqalar)
	Apple hujjatlari (masalan, raqamlar, sahifalar va boshqalar)





Faylni PDF -ga aylantirish 21 -qadam

Qadam 2. Hujjatingizni oching

O'z dasturida ochish uchun aylantirmoqchi bo'lgan hujjatni ikki marta bosing.




Faylni PDF -ga aylantirish 22 -qadam

Qadam 3. bosing Fayl

Bu ekranning yuqori chap burchagida. Ochiladigan menyu paydo bo'ladi.




Faylni PDF -ga aylantirish 23 -qadam

Qadam 4. Chop etish -ni bosing

Bu ichida Fayl ochiladigan menyu. Shunday qilib, Chop etish oynasi ochiladi.

Agar sizda printer bo'lmasa, xavotir olmang-siz hech narsani chop eta olmaysiz




Faylni PDF -ga aylantirish 24 -qadam

Qadam 5. "PDF" menyusini bosing

Bu oynaning chap pastki qismida joylashgan. Uni bosish bilan ochiladigan menyu paydo bo'ladi.




Faylni PDF -ga aylantirish 25 -qadam

Qadam 6. PDF sifatida saqlash -ni bosing

Bu ochiladigan menyuda.




Faylni PDF -ga aylantirish 26 -qadam

Qadam 7. Ism kiriting

"Ism" matn maydoniga PDF -faylingiz uchun ishlatmoqchi bo'lgan ismni kiriting.




Faylni PDF -ga aylantirish 27 -qadam

Qadam 8. Saqlash joyini tanlang

"Qayerda" qutisini bosing, so'ngra paydo bo'lgan ochiladigan menyuda PDF-ni saqlamoqchi bo'lgan papkani bosing.




Faylni PDF -ga aylantirish 28 -qadam

Qadam 9. Saqlash -ni bosing

Bu derazaning pastki qismidagi ko'k tugma. Bu sizning hujjatingizni PDF -ga o'zgartiradi va keyin tanlangan saqlash joyida saqlaydi.



Maslahatlar











Tavsiya:


PDF -ni Kindle formatiga qanday o'zgartirish mumkin (PDF .mobi yoki .azw -ga)




PDF -ni Kindle -da o'qishga urinish sizning ko'zingizga qiyin, lekin siz PDF -ni Amazon hisobingizga elektron pochta orqali yuborganingizda, u avtomatik ravishda.mobi formatiga o'tkaziladi, uni Kindle -da ko'rish juda oson. Bu wikiHow sizga PDF -ni Amazon hisobingizga elektron pochta orqali Kindle formatiga (.

Microsoft Word hujjatini PDF formatiga o'tkazishning 4 usuli



Bu wikiHow sizga Microsoft Word hujjatining PDF versiyasini yaratishni o'rgatadi. PDF -fayllar ko'p platformalarga mos keladi va ularni tahrir qilish qiyin, bu ularni muhim hujjatlarni saqlash va etkazib berish uchun mukammal qiladi. Word hujjatini PDF -ga onlayn tarzda o'zgartirish uchun SmallPDF yoki Google Drive -dan foydalanishingiz mumkin, yoki Windows yoki Mac kompyuteringizda Microsoft Word -dan foydalanishingiz mumkin.

Videoni MP4 formatiga o'tkazishning 4 usuli



MP4 - bu eng mos keladigan video formatlardan biri. Videongizni ushbu formatga qanday o'zgartirishni bilish, har qanday qurilmada video ijro etishni osonlashtiradi. Videoni MP4 formatiga o'tkazishning bir necha yo'li mavjud va ularning hech biri qimmatga tushmaydi.

Rasmlarni JPEG formatiga o'tkazishning 5 usuli



Ko'pgina veb -saytlar va ilovalar rasmni.jpg" /> Qadamlar 5 -usul 1: Windows -da Paint -dan foydalanish Qadam 1. Paint -ni oching Paint kompyuteringizga oldindan o'rnatilgan holda keladi. Qidiruv maydonini ochish uchun Win+S tugmalar birikmasini bosing va yozing bo'yamoq .

Podkastlarni MP3 formatiga o'tkazishning 3 usuli



Boshqa audio fayllar singari, podkastlarni mp3 kabi boshqa fayl formatlariga o'tkazish mumkin. Siz buni iTunes, dbPowerAmp yoki veb -konvertor kabi bir qator dasturlar yordamida qilishingiz mumkin. Qaysi dasturni tanlasangiz, podkastni ochishingiz, kodlovchini mp3 qilib qo'yishingiz va sifat parametrlarini tanlashingiz kerak bo'ladi.






















Mashhur xabarlar


	









Televizorni stereo tizimga qanday ulash mumkin: 12 qadam

2024







	









Roku -ni televizorga ulashning 3 usuli

2024







	









Qanday qilib Uber haydovchisi bo'lish mumkin (rasmlar bilan)

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Qanday qilib yangi mashina sotib olish mumkin (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni qanday ijaraga olish kerak: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobillarda konditsionerni yangi sovutgichga qanday o'zgartirish kerak







	



Avtomobilni saqlash yoki almashtirishni qanday hal qilish kerak: 13 qadam







	



Qanday qilib kompaniya nomi bilan mashina sotib olish mumkin: 14 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtomobilni naqd pul bilan qanday to'lash kerak: 15 qadam (rasmlar bilan)







	



AQShda chet ellik sifatida qanday mashina sotib olish mumkin (rasmlari bilan)







	



VIN kodini dekodlashning 4 usuli







	



Tesla haydovchisini qanday sinovdan o'tkazish kerak: 8 qadam (rasmlar bilan)







	



Mashinani unvonisiz qanday sotib olish mumkin: 13 qadam (rasmlar bilan)







	



Orqa ko'rinish kamerasini qanday o'rnatish kerak (rasmlar bilan)







	



Qo'lda ishlaydigan mashinani qanday ishga tushirish va to'xtatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)







	



Yarim avtomatik mashinani qanday haydash kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



Avtotransport vositasisiz qanday xabar berish kerak (ha, buni anonim tarzda qilish mumkin)







	



Shinani chetidan olishning oson usullari (rasmlari bilan)
















Top maqolalar


	









Photoshop -da yo'l tanlash vositasidan qanday foydalanish kerak

2024







	









Adobe Photoshop CC -da qochishning 3 usuli

2024







	









Photoshop -da Marquee asbobini qanday ishlatish kerak

2024






























Maslahat


	



EXE faylini buyruq satridan qanday ishga tushirish kerak: 10 qadam

Bu wikiHow sizga kompyuterda bajariladigan (exe) faylni ishga tushirish va ishga tushirish uchun Windows buyruq satrida buyruq satrlaridan foydalanishni o'rgatadi. Qadamlar Qadam 1. Kompyuteringizning Boshlash menyusini oching Ishga tushirish menyusini ochish uchun ish stolining pastki chap burchagidagi Ishga tushirish tugmasini bosing.







	



Buyruqning xohishi (CMD) da to'liq ekranni tuzatishning 3 usuli

Windows XP operatsion tizimida siz tugmachani bosib buyruq satrini tezda to'liq ekranli rejimga o'tkazishingiz mumkin. Windows Vista, 7 va 8-da to'liq ekranli variant o'chirildi. Bu Microsoft -ning Windows -ning ushbu yangi versiyalarida displey drayverlariga kiritgan o'zgarishlar bilan bog'liq.







	



Buyruqning buyrug'i yordamida orqaga qaytishning oson usullari: 4 qadam

Buyruqning xohishi - bu kompyuterdagi turli xil fayllar va kataloglar bo'ylab harakatlanishning ajoyib usuli va nisbatan sodda. Agar siz katalogdan qaytishingiz kerak bo'lsa, jarayon oddiy. Bu wikiHow sizga buyruq satrida qanday qaytish kerakligini ko'rsatadi.







	



Windows buyruq satridan fayllar va kataloglarni yaratish va o'chirishning 4 usuli

Bu wikiHow sizga Windows buyruq irodasini ishlatib, fayllar va papkalarni (kataloglar deb ham ataladi) yaratish va o'chirishni o'rgatadi. Kodni o'rganayotganingizda, buyruq satrida oddiy fayl boshqarishni o'rganish foydali bo'ladi. Buyruqning xohishi bilan bajariladigan har qanday fayl boshqaruvi Windows-ning boshqa joylariga o'tkaziladi-bu shuni anglatadiki, Windows katalogiga yoki fayllariga kirish, ulardan foydalanish va ularni boshqarishga imkon beradi.







	



Net yuborishdan qanday foydalanish kerak (rasmlar bilan)

Net yuborish - bu Windows XP da mahalliy tarmoqdagi boshqa foydalanuvchilar va kompyuterlarga xabar yuborish uchun ishlatiladigan buyruq qatori vositasi. Windows Vista -da, Net Send -ning o'rnini msg.exe egalladi, bu juda o'xshash funktsional va sintaksisli buyruq qatori vositasi.




















Ekspert xulosasi


	



GasBuddy -da qanday qilib ko'proq ball olish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

GasBuddy -da darajaga ko'tarilishni jiddiy o'ylayapsizmi, lekin bu bilan muammoga duch kelyapsizmi? Quyidagi 1 -qadamdan boshlangan qadamlar GasBuddy veb -saytida qanday qilib ball to'plashingiz mumkinligini tushuntiradi. Qadamlar 2 -usul 1:







	



Qanday qilib 4sharedda fayllarni yuklash va yuklab olish mumkin (rasmlar bilan)

4shared bepul onlayn fayllarni joylashtirish va almashish xizmatlarini taklif qiladi. Siz fayllarni va hujjatlarni kompyuterdan saytga yuklashingiz va saqlashingiz mumkin, keyin ularni boshqa joyga qulay tarzda yuklab olishingiz mumkin. Buni qilish oson!







	



Eski Microsoft hisob qaydnomasidan yangi hisob qaydnomasiga qanday o'tish kerak: 6 qadam

Eski Microsoft hisob qaydnomangizda xavfsizlik muammolari bormi? Siz yangi hisob qaydnomasiga o'tishga qaror qildingizmi? Qachon harakatlanayotganda qaysi birini zaxiralash kerak? Bu erda javoblarni topishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1.







	



Pro asboblarida master trek yaratishning 3 usuli

Pro Tools - bu asosan musiqiy treklarni va boshqa audio shakllarini tahrir qilish va yozish uchun ishlatiladigan raqamli audio dasturlar turi. Pro Tools -da media -loyihangiz uchun har qanday audio yozib olishdan oldin, avval siz asosiy trekni yaratishingiz kerak.







	



Horizon Xbox Modding vositasi yordamida kompyuterda Xbox fayllarini o'qishning 3 usuli

Ushbu taqdimot davomida siz kompyuterda/Mac/Laptopda Horizon dasturidan fayllarni o'qish va/yoki fayllarni uzatish va Internetga yuklash, boshqalarga yuklab olish uchun ishlatishni o'rganasiz. Bu Internet tezligiga va siz foydalanadigan kompyuter turiga qarab biroz vaqt olishi mumkin.




















Top maqolalar


	



Gmail parolini tiklash variantlarini qanday o'zgartirish mumkin: 7 qadam

Hisoblaringiz xavfsizligiga ishonch hosil qilish Internetdagi xavfsizlik va maxfiylik uchun juda muhimdir. Ko'pgina kompaniyalar foydalanuvchilarga o'z hisoblarini xavfsiz saqlashga yordam berish uchun qo'lidan kelganini qilmoqda. Juda mashhur elektron pochta provayderi Gmail hisobingizni har doim himoyalangan bo'lishini ta'minlash uchun parollarni tiklash variantlariga ega.







	



Gmail -da tadbirni rejalashtirishning oson usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga kompyuterda, telefonda yoki planshetda Gmail xabaridan Google Taqvim tadbirini yaratishni o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Mobil ilovadan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetingizda Google Taqvimni oching Bu ko'k va oq taqvim belgisi, odatda, asosiy ekranda yoki ilovalar tortmasida joylashgan.







	



Gmail -da vazifalar yaratishning oddiy usullari: 13 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail-dagi Google vazifalari ro'yxatiga kompyuterdan foydalanayotganda bajariladigan narsalarni qo'shishni o'rgatadi. Gmail -ga qo'shgan vazifalar har qanday Google ilovasida, shu jumladan Google Taqvimda ham mavjud bo'ladi.







	



Gmail -ga rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini yuborishning oson usullari: 12 qadam

Bu wikiHow sizga Gmail -da kompyuter va mobil ilova yordamida elektron pochtani qanday rejalashtirishni ko'rsatib beradi. Shuningdek, siz rejalashtirilgan elektron pochta xabarlarini tahrir qilishingiz mumkin Rejalashtirilgan menyuda (agar siz kompyuter veb -brauzeridan foydalanayotgan bo'lsangiz, chap panelda).







	



Gmail -dagi elektron pochta xabarlarini qanday kechiktirish mumkin: 9 qadam (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Gmail -ning yangi "kechiktirish" funksiyasidan foydalanib, yangi elektron pochta xabarlarini keyinroq qoldirishga o'rgatadi. Qadamlar 2 -usul 1: Gmail ilovasidan foydalanish Qadam 1. Telefon yoki planshetda Gmail -ni oching Bu qizil va oq konvert belgisi, odatda, asosiy ekranda (iPhone/iPad) yoki ilova tortmasida (Android) topiladi.
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